
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Contratações de Veículos, destinados ao Transporte de Estudante, conforme 
anexo I do edital. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00016/2017. 
DOTAÇÃO: Recursos: FPM, ICMS, TRIBUTOS, MDE, FUNDEB, QSE e PNATE: 06.00 - 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.2009.2028 - Manut. das Ativ. do Ensino Básico - 
FUNDEB 12.361.2009.2030 - Manut. das Ativ. do Ensino Básico - MDE 
12.361.2014.2032 - Manut. da Educação/Quota Salario Educação - QSE 
12.361.2018.2033 - Manut. do Programa de Transporte Escolar - PNATE 3.3.90.36.01 - 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3.3.90.39.01 - Outros Serviços de Terceiros 
- Pessoa Jurídica 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilões e: 
CT Nº 00046/2017 - 11.05.17 - JAILMA SILVA LIMA ALVES - R$ 39.200,00 
CT Nº 00047/2017 - 11.05.17 - JOSÉ BATISTA DA SILVA - R$ 20.640,00 
CT Nº 00048/2017 - 11.05.17 - MANOEL BATISTA DA SILVA NETO - R$ 41.360,00 
CT Nº 00049/2017 - 11.05.17 - MARIA JOSÉ CALIXTO DE OLIVEIRA - R$ 12.720,00 
CT Nº 00050/2017 - 11.05.17 - PEDRO BARROS DA SILVA - R$ 26.320,00 
CT Nº 00051/2017 - 11.05.17 - ROMILDO CEZARIO TRAJANO - R$ 41.200,00 
CT Nº 00052/2017 - 11.05.17 - Aloisio Barbosa Calado Filho - R$ 21.840,00 
CT Nº 00053/2017 - 11.05.17 - ELYDIANE DE ARAUJO FELISMINO OLIVEIRA - R$ 
41.520,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



PUBLICAR: 


